АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07.2023 г. №  24

с. Нижний Карачан
	О внесении изменения в постановление  администрации Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 01.04.2021 г. № 7 «Об утверждении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Нижнекарачанского сельского  поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 N 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», постановления администрации Нижнекарачанского сельского поселения от 01.04.2021 г.  № 6 «Об утверждении форм реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, заявок на согласование места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов и включении сведений о месте (площадке)», администрация сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 01.04.2021 г. № 7  «Об утверждении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Нижнекарачанского сельского  поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»  изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельского поселения

	С.И. Гомолко

Приложение

Утверждено

постановлением администрации

Нижнекарачанского сельского поселения

                                                                          от 14.07.2023г.  № 24

Реестр

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Нижнекарачанского сельского поселения

	N п/п

	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
(сведения об адресе и (или) географических координатах)

	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
(сведения об используемом покрытии, площади, количестве размещенных и планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема)
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
(для ЮЛ: полное наименование и ОГРН записи в ЕГРЮЛ, адрес;
для ИП: Ф.И.О., ОГРН записи в ЕГРИП, адрес регистрации по месту жительства;
для ФЛ: Ф.И.О., серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО
(сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются ТКО, складируемые в соответствующих местах (на площадках) накопления ТКО)

	1.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Набережная, вблизи д.1  , (51.349854, 41.779526)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с.Нижний Карачан
ул.Набережная  д.1,45,47,49,50,51,
ул. Калинина д.4,5,11,12,10,18,21,22,23.

	2.
	 Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Набережная, вблизи д.35  , (51.350166, 41.782028)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с.Нижний Карачан
ул.Набережная
д.30,31,32,34,35,36,37,40,54,56.

	3.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Набережная, вблизи д.22  , (51.352894, 41.783081)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с.Нижний Карачан
ул.Набережная, 8,11,21,22,23,24,25,27;
ул. Кирова д.16,17,18,20, 22,36,44.

	4.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Набережная, вблизи д.2  , (51.353291, 41.780006)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с.Нижний Карачан
ул.Набережная
д. 1А,2,6,7,13,15,16,18,19,20.

	5.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Набережная, вблизи д.66  , (51.344913, 41.782097)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с.Нижний Карачан
ул.Набережная,57,58,59,60,61,62,64, 65,66,67,69,70,72,74,76,77,78,79,80,88,92,93,94,96.
ул. Калинина

д. 25,26,30,31,34,44,45.

	6.
	 Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Народная, вблизи д.3  , (51.332958, 41.785622)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с.Нижний Карачан
 ул.Народная д.1,1А,3,3А,8,10,14,16,18,25
ул.Светлая

д. 3,5,7,9.

	7.
	 Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Советская, вблизи д.6  , (51.353401, 41.686699)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с.Нижний Карачан
ул.Плехановская

д.2,4,6,8,18;

ул.Советская

д.1,2,4,6.

	8.
	 Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Кошевого, вблизи д.1  , (51.348396, 41.776264)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с.Нижний Карачан
ул.Кошевого

д.1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,13.

	9.
	 Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Кошевого, вблизи д.14  , (51.344791, 41.778641)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с.Нижний Карачан
ул.Кошевого

д.14,16,18,19,20,21,22,23,

27,28,30,31,36.

	10.
	 Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Кошевого, вблизи д.44  , (51.338451, 41.778191)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с.Нижний Карачан
ул.Кошевого

д. 38,42,44,46,48,50,52,54,56.

	11.
	 Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Кошевого, вблизи д.66  , (51.335300, 41.777222)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с.Нижний Карачан
ул.Кошевого

д. 37, 39,41,62,66,68,70,72,90

	12.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Гражданская, вблизи д.5  , (51.331429, 41.778820)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с.Нижний Карачан
ул.Гражданская

д.2,5,6,8,10,12,15,17,23,25
ул.Ломоносова

д.2,4,5,7,8.

	13.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Луговая, вблизи д. 7  , (51.344894, 41.775913)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с.Нижний Карачан
ул.Луговая

д. 1,3,5,9,10,12,13А,14,15,16,25,27.

	14.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.М.Горького, вблизи д.6  , (51.350365, 41.774689)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с.Нижний Карачан
ул.М.Горького д. 4,5,6,7,7А,9,11,10,12,16,18,20,20А,22,24

	15.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.М.Горького, вблизи д.33 , (51.354626, 41.773804)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с.Нижний Карачан
ул.М.Горького д. 31,33,34,35,37,39,41,43,46,47,49,56.

пер.Бурденко д. 1,2,3,4,6,8,9.

	16.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.М.Горького, вблизи д.19  , (51.351627, 41.773739)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с.Нижний Карачан
пер. Луч

 д.1,2,3,4,5,6,7;

ул. М.Горького

д. 15,17,19,21,27,28,29;
ул.Победы

д.1,3,6,7,9.

	17.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, пер. Матросова , вблизи д.17  , (51.348446, 41.773037)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с.Нижний Карачан
пер.Матросова д.6,9,10,12,11,15,17;

ул.Советская д.3,5,7,9,11,13,15А.

	18.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Советская, вблизи здания СОШ № 12  , (51.347469, 41.771286)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с.Нижний Карачан

ул.Советская

д.14,16,18,19,20, 21,22,24,26А,26.

	19.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Советская, вблизи здания пожарного депо №25, (51.346420, 41.769157)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с.Нижний Карачан
ул.Садовая
д. 6,17,20,22,28,42;

ул.Советская
д. 15,23, 25,27,29,31,33,41,43,45,

	20.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Советская, вблизи д.36 А , (51.344917, 41.763950)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с.Нижний Карачан
ул.Советская

д.30,32,34А,34,38,40,42.

	21.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Гагарина, вблизи д.8  , (51.342274, 41.760418)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с.Нижний Карачан
ул.Гагарина

д.2,2А,3,4А,4,5,6,8,18, 22,

	22.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Гагарина, напротив  д.11 (остановка)  , (51.340935, 41.759483)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с.Нижний Карачан
ул.Гагарина

д. 11,15,17А, 17,19,21,
23,24,26, 27,30.

	23.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Гагарина, вблизи  д.58 , (51.337193, 41.758236)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с.Нижний Карачан

ул.Гагарина

д.34,36,38,44,46,50,52,

54,56,60,62,64,68.

	24.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Гагарина, вблизи  д.80 , (51.334930, 41.755707)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с.Нижний Карачан
ул.Гагарина

д.25,25А, 70,72,74,76,78,80,
82,84,86,90,92,94.

	25.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Гагарина, вблизи  д.104, (51.333374, 41.753944)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрац
ия Нижнекарачанского сельского поселения
	с.Нижний Карачан

ул.Гагарина

д. 33,34,35,45,

100,104,106,108,112,114;
Ул.Октябрьская

д.4,12,14,19;
ул.Приовражная

д.8,21,22,24.

	26.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Мичурина, вблизи  д.1 , (51.323784, 41.743118)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с.Нижний Карачан
ул.Мичурина д.1,2,2А,7,10,11,12,15,16,20.

	27.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Карла Маркса, вблизи  д.100, (51.333447, 41.748631)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с.Нижний Карачан
ул.Карла Маркса

д.100,102,106,112,118,120,122,124,126,130,136,138,140,144.

	28.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Карла Маркса, вблизи  д.63, (51.333374, 41.753944)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с.Нижний Карачан
ул.Карла Маркса

д.60,62,66,67,68,69,70,71,73А,73,74,75,80,81,82,84,86,92,94,96,98.

	29.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Карла Маркса, вблизи  д.48 , (51.339916, 41.750408)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с.Нижний Карачан
ул.Карла Маркса

д.34,35,39,41,43,45,46,48,50А,

51,52,53,54,57.

	30.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Карла Маркса, вблизи  д.20 , (51.342400, 41.751110)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с.Нижний Карачан
ул.Карла Маркса

д. 1,2,4,5,6,8,9,12,15,20,21,23,25,
24,26,28,29,30.

	31.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Советская, напротив  д.92, (51.344864, 41.749706)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с.Нижний Карачан
ул.Советская д.69,92,96,98,102.

	32.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Буденного, вблизи  д. 17, (51.342243, 41.745007)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с.Нижний Карачан
ул.Буденного
д.1,2, 11,18,21,23,24,26,28,30,33,36,37.

	33.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Буденного, вблизи  д. 51, (51.338387, 41.743809)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с.Нижний Карачан
ул.Буденного
д. 42,44,43,45,49, 51,53,61,62,64,

67,69,70,71,72, 73,74,77,78.

	34.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Буденного, вблизи  д. 88, (51.334129, 41.742065)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с.Нижний Карачан
ул.Буденного
д.86,87,88,89,93,94,95,97,98,99,100, 101,104;
ул. Комарова д.15,24,30,34,36;

ул.Крым д.1,5,6, 10,11,15,21,22,24,27,28.

	35.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Буденного, вблизи  д. 106, (51.330936, 41.740932)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с.Нижний Карачан
ул.Буденного
д. 106,107,108,117,118,

123,124,126,127,128,129,131,133,135,137,143.

	36.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Советская, вблизи  д. 37 (врачебная амбулатория), (51.344528, 41.752663)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с.Нижний Карачан
ул.Советская

д.37, 66,68,70,72,74,76,78,84,88.

	37.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Советская, вблизи  д. 55, (51.344704, 41.754711)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с.Нижний Карачан
ул.Советская д. 46,48,52,54,55,56,57,58,59,60,61.

	38.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, пер. Толстого, вблизи  д. 2 , (51.344608, 41.757103)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с.Нижний Карачан
ул.Берегового
д. 15, 17, 20,22,24,26,28,32,36,38,40, 42,
пер.Толстого
д. 1,2,3,4,5,6,8,9,10,11,13,15,21

	39.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Советская, вблизи  д. 51, (51.344738, 41.761169)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с.Нижний Карачан
ул. Берегового, д. 5, 7,9, 11,12,13;

ул.Советская д.49,51,53,53А

	40.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Ворошилова, вблизи  д. 7, (51.343189, 41.763966)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с.Нижний Карачан

ул.Ворошилова

 д. 1,2, 3, 4, 4А, 5, 7, 9, 11, 12,13, 14,15,16,17,19, 20.

	41.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Ворошилова, вблизи  д. 42, (51.339382, 41.761539)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с.Нижний Карачан

ул. Ворошилова

д. 21,23,24,25,26,27,28,30,31, 36,38,42,58,64.

	42.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Ленинская, вблизи  д.  2, (51.348064, 41.769611)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с.Нижний Карачан
ул.Ленинская
 д.3,4,5,6,7,9,11,13,

	43.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Ленинская, вблизи  д.  19,  (51.350197, 41.769081)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с. Нижний Карачан
ул. Ленинская,
д.8,10,12,14,15,16,17,18,19,21,24,26,27,31,35,41,43,45;
пер. Матросова д.1,2,3,4,5,7.

	44.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Ленинская, вблизи  д.  51, (51.352623, 41.766632)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с. Нижний Карачан
ул. Ленинская, д. 28,30,32,30А,34,36,38А,40,49А,

51,53,55.
ул. Красная
 д.1,3,4,5,7,8,9,10,11,13,17,21.

	45.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Победы, вблизи  д.  10, (51.352203, 41.770031)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с. Нижний Карачан
ул. Победы

д.4,10,11,11А,13,15,17,17А,19,19А, 21,33,35.

	46.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Красная, вблизи  д.  22, (51.353031, 41.762867)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с. Нижний Карачан
ул. Красная

д. 16,22,23,24,25,26,31,33,35,37.

	47.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Ленинская, вблизи  д.   63, (51.354881, 41.764118)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с. Нижний Карачан
ул. Ленинская,
д. 38,42,44, 44А,46,48,50, 50А,52,54,56, 59, 61,63,65, 67, 71,73,75,81,83,85

	48.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Ленинская, вблизи  д.  68А, (51.358780, 41.762123)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с. Нижний Карачан
ул. Ленинская, д. 58, 60, 66, 70,72,74,76,89,93,97,99,103,

	49.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Ленинская, вблизи  д.  111 (остановка), (51.361237, 41.761513)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с. Нижний Карачан
ул. Ленинская, д.78,80,96,98,100,102,104,105,108, 111;
ул. Некрасова д.24, 28,30,32,34,40,42,44,45,46,48,50,54.

	50.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Некрасова, вблизи  д.  13А, (51.364326, 41.764782)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с. Нижний Карачан
ул. Некрасова д.5,7,9А,11,13А;
ул. Кольцова д. 3,5,6,8,9,10,12,19;
Ул. Коммунистическая д. 4,8,12,16,24, 29,31,32, 43,45,53,55,59,65,18.

	51.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул. Чкалова, вблизи  д. 1 , (51.353401, 41.769611)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с. Нижний Карачан
ул. Лермонтова д.1,10,18,19;

ул. Республиканская
д. 1,3,7,9,9А,10,11,12,13,15,16,21,23,29;

ул. Пушкина д. 1,1А, 3,5,13,15,19,25,26,27,28,31,35,41;

ул. Свердлова д. 9,11,40;

ул. Свобода д.43,31,29,27,22,23,25,25А,21,15,11;
ул. Северная д.3,4,6;

ул. Чкалова д.1,2;

ул. Фрунзе д.1,3,4,5,7,8,9,10,14,19.

	52.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Некрасова, вблизи  д.  9, (51.360294, 41.756817)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с. Нижний Карачан
ул. Некрасова
д.9, 13,78,80,84,86,88,92,94,96.

	53.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Некрасова, вблизи  д.  68, (51.357979, 41.758797)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с. Нижний Карачан
ул. Некрасова 29,31,58,62,64,70,76.

	54.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Советская,   д.  10, (администрация) (51.348709, 41.773872)
	Грунт,
1 контейнер
1,1 м 3
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения
	с.Нижний Карачан,
ул.Советская,  10

	55.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Советская,   д.  12, (школа) (51.348259, 41.771568)
	Грунт,
2 контейнера
по 0,75 м 3
	МКОУ Нижнекарачанская СОШ
	С.Нижний Карачан
ул.Советская, 12

	56.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Советская,   д.  17, (детский сад) (51.347027, 41.770706) 2шт
	Грунт,
1 контейнер
0,75 м 3
	МКОУ Нижнекарачанская СОШ (дошкольное отделение)
	С.Нижний Карачан
 ул.Советская, 17

	57.
	Нижнекарачанское сельское поселение
с.Нижний Карачан, ул.Некрасова,   д.  57, (пансионат) (51.36154, 41.75211) 3шт
	Грунт,
3 контейнера
по 0,75 м 3
	БУ ВО «Дом – интернат для престарелых и инвалидов «Пансионат «Грибановский»
	С.Нижний Карачан
ул. Некрасова, 57

	итого
	60 контейнеров